
UCHWAŁA NR XL/268/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Świdwin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr XLV/350/18 
Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Świdwin (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4833 
oraz z 2021 r. poz. 806) uchwala się, co następuje: 

1. Uchwala się  plan pracy Rady Miasta Świdwin na 2022 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Rady Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz49B Rady Miasta 

Monia"iStępniak 

Czcc 

1"  ADWOKAT 



Uzasadnienie 

W świetle art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) do właściwości Rady Miasta należą  wszystkie sprawy 
pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią  inaczej. 

Rada Miasta Świdwin zgodnie z § 15 ust. 2 Uchwały Nr XLV/350/18 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Świdwin (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4833 oraz z 2021 r. poz. 806) na ostatniej sesji w 
roku uchwala plan pracy na rok następny. Przy tworzeniu planu pracy Rady Miasta Świdwin 
na 2022 rok uwzględniono tematy stałe wynikające z obowiązujących przepisów prawa, jak 
również  inne istotne dla funkcjonowania gminy. Plan pracy Rady Miasta Świdwin nie jest 
planem zamkniętym wobec czego istnieje możliwość  dokonywania zmian w planie w każdym 
czasie o tematy wynikające z działalność  bieżącej gminy. 

PRZEWUUNICZĄCA 
RA)TA 

Monika „tępniak 



Załącznik do Uchwały Nr X1J268/21 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK. 

L.p. TERMIN TEMATYKA UWAGI O 
REALIZACJI 

26.01.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta z realizacji zadań  w 
IV kwartale 2021 r. 

2. 23.02.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja 	Kierownika 	Miejskiego 	Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Świdwinie za 2021 r. i 
założenia na 2022 r. 

3) Informacja Kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Świdwinie za 2021 r. i założenia na 
2022 r. 

4) Sprawozdanie 	zbiorcze 	z 	realizacji 	średnich 
wynagrodzeń 	nauczycieli 	na 	poszczególnych 
stopniach 	awansu 	zawodowego w 	szkołach 	i 
przedszkolach prowadzonych przez gminę  miejską  

do 10 lutego 

Świdwin 	z 	uwzględnieniem 	wysokości 	kwoty 
różnicy, o której mowa w art. 30a ust. 2 Karty 
Nauczyciela. 

3. 30.03.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie 	bezdomności 	zwierząt 	na 	terenie 
Miasta Swidwin. 

3) Sprawozdanie Burmistrza Miasta z realizacji do 31 marca 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2021 r. 

4. 27.04.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta z realizacji zadań  w I 
kwartale 2022 r. 

3) Gospodarka odpadami komunalnymi. Informacja 
Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska w zakresie wyników kontroli 
przestrzegania i stosowania przez przedsiębiorców 
przepisów 	ustawy 	o 	utrzymaniu 	czystości 	i 
porządku w gminach za 2021 r. 

S. 25.05.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Sprawozdanie Burmistrza Miasta Świdwin z 
realizacji Programu Współpracy Miasta z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 r. 

do 31 maja 



3) 	Informacja Burmistrza Miasta Świdwin dotycząca 
zabezpieczenia miejsc w przedszkolach na rok 
2022/2023. 

6. 29.06.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Sprawozdanie 	Przewodniczących 	Komisji 	Rady 
Miasta z działalności komisji za I półrocze 2022 r. 

3) Rozpatrzenie raportu Burmistrza Miasta Świdwin o 
stanie gminy za 2021 r. oraz debata nad raportem. 

Przedstawienie 
raportu do 31 maja 

4) Absolutorium dla Burmistrza Miasta Świdwin z 
tytułu wykonania budżetu za 2021 r. 

7. 3 1.08.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta Świdwin z realizacji 
zadań  w II kwartale 2022 r. 

8. 28.09.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta świdwin z przebiegu 
wykonania budżetu za [półrocze 2022 r. 

3) Materiały planistyczne do projektu budżetu na 

do 31 sierpnia 

do 15 września 

2023 r. 
4) Informacja dotycząca realizacji zadań  oświatowych 

w roku szkolnym 202112022 ze szczególnym 
uwzględnieniem egzaminu ósmoklasisty i nadzoru 
pedagogicznego kuratora oświaty. 

5) Przygotowanie placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2022/2023. 

6) Informacja o arkuszach organizacyjnych szkół  i 
przedszkoli na rok 2022/2023. 

9. 26.10.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta z realizacji zadań  w 
III kwartale 2022 r. 

3) Planowane wysokości podatków na 2023 r. 
4) Informacja o oświadczeniach majątkowych radnych 

i pracowników samorządowych. 
10. 30.11.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 

zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Przedstawienie 	raportu 	Burmistrza 	z 	realizacji 
Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Świdwin 
na lata 2019-2022 wraz z perspektywą  na lata 2023- 
2026. 

3) Informacja Burmistrza Miasta Świdwin o stanie 
realizacji zadań  inwestycyjnych na terenie miasta 
Świdwin w 2022 r. 

11. 2 1.12.2022 r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Uchwalenie budżetu miasta na 2023 r. 
3) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Rady 

Miasta z działalności komisji za II półrocze 2022 r. 
4) Przyjęcie planu pracy Rady Miasta Świdwin na 

2023 r. 


